

KIRKEHILSEN

Menighetsblad for Lillesand og Justøy nr. 3 2015 - 66. årgang



INNHold

Prestens hjørne	2
Eline Froland – ny medarbeider i UNG	3
JuniorKRIK	4
Trosopplæring	5
I samme båt Adir	6
Vær med å gi kirken gode råd	7
Kandidatliste ved menighetsrådvalget	8
Slekters gang	12
Gudstjenestelista	14
Kapellets side	15
Grimenesbasaren	16

**Ny spalte
i neste nummer:
INTERIØRVITNESBYRD
Følg med!**



Prestens Hjørne



Inger Johanne Vaags

Velkommen til en ny høst, til et nytt arbeidsår! Mye skal skje denne høsten – kommunevalg og kirkevalg. Det blir spennende! Vi skal forvalte Guds skaperverk, hans store gave og nåde til oss. Teksten hos Lukas kap12, vers 41-48, handler om å forvalte. Forvalte det Gud har gitt oss.

Det er mye vi som mennesker er satt til å forvalte. Som enkeltperson, som samfunn. Vi skal forvalte materielle ting, rikdom, makt. Vi skal forvalte gaver vi har fått, evner vi er utstyrt med, muligheter vi har, ressurser vi er gitt. Og vi forventes å forvalte alt på en god måte. Til beste for oss selv, for våre medmennesker, ja, til hele skaperverkets beste. Det er alvorlig, og innebærer at vi må handle klokt og med kjærlighet.

Forvalte – for meg er det et godt ord. Et stort ord. Vi er Guds forvaltere. En forvalter er en som er vist tillit fra den han eller hun jobber for. En forvalter er en som har fått en annen sine eiendeler som sitt ansvar, er en betrodd tjener. En som opptre på eierens vegne. Det er stort og svimlende når jeg tar inn over meg at Gud har gitt meg den oppgaven. Han har satt deg og meg til å forvalte hans eiendom! Hele hans skaperverk. Intet mindre! Det innebærer også at vi skal forvalte hele vårt liv. Det er ikke likegyldig hvordan vi forvalter våre penger, den jobben vi har, våre vennskap, våre naboer, våre uvennskap, våre fiendskap, vår menighet. Det handler om hvordan vi er enkeltindivid, venn; hvordan vi er foreldre, hvordan vi er barn. Det handler også om hvordan vi forvalter våre problemer, utfordringer – og våre gleder. Om hvordan vi forvalter vårt ansvar, og hva vi gjør med vår avmakt. Det handler om hele vårt liv – fra det innerste til det ytterste.

Gud har gitt oss så mye. Han har utstyrt oss med evner, muligheter. Og det har han gjort for at vi skal ha det godt. For at vi skal bruke det og gjøre det beste ut av det, hver dag. Hver eneste dag. For at vi skal få et liv fylt med glede, med mening. Ikke for at vi skal trykkes ned i avmakt over alt vi ikke får til, men for at vi skal løftes opp til våre muligheter.

Det er ganske forunderlig, men faktisk så fungerer vi best som mennesker når vi kan bety noe meningsfullt og viktig for andre mennesker. Da kjenner vi at vi lever.

Jesu spørsmål: Hvem er en tro og klok forvalter? er en utfordring til meg og til deg. Tar du og jeg utfordringen i dag? Av den som har fått mye, skal det ventes mye, sa Jesus. Fordi vi er Guds skapninger forventer han noe av oss. At du og jeg bruker det som Gud og livet har gitt oss og gjort oss til, for andre. Og vi skal gjøre det i dag. Ikke vente til i morgen. Da kan det være for sent.

Må Gud gi deg og meg kraft og styrke til å være gode og kloke forvaltere i eget liv, i menighetens liv, i samfunnsliv.

Amen.



Enslig pensjonist - tidligere lærer - ble både mor og bestemor «over natten....»

Vi tror det blir en spennende samtale/tema gudstjeneste der vi får møte Liv Terkelsen og kanskje noen medlemmer av hennes nye familie. En engasjerende kvinne som ikke er redd for å gå nye veier og som virkelig har tatt budskapet om nestekjærlighet på alvor. Likevel sier hun triumferende: Det er jo jeg som har fått mest....Resten av denne spennende historien får du senere!

Vi møter henne i Vestre Moland Kirke søndag 13 sept kl 19.30
I tillegg blir det spennende musikalske innslag av lokale krefter.
Sett av kvelden!!

Arr: Gudstjenesteutvalget /Lillesand Menighet



Eline Froland

– ny medarbeider i UNG

Endelig er den nye medarbeideren i UNG på plass. Eline Froland er veldig glad for å ha fått jobben, og vi er glade for å ha fått henne. Kirkehilsen tar en prat med henne, slik at folk i Lillesand kan bli litt kjent med henne.

Tekst og foto: Torunn Haugen Jerstad

Bakgrunn.

Hun virker eldre enn sine 22 år. Kanskje det kommer av at hun har gått på skole i Kina, Dubai og Sør-Afrika før hun som 18-åring tok International Baccalaureate på Kongsberg? Hun lærte mye av å bo i utlandet, gå på internasjonale skoler og møte mange forskjellige mennesker. Etter dette har hun gått fire år på Angarskolen, ett år på bibelskole og deretter bachelor i praktisk teologi. På spørsmål om hvor hun kommer fra svarer hun Drammen, fordi hun har bodd der i syv år og foreldrene bor der nå. Men hun gleder seg veldig over å skulle bo i Lillesand i et koselig annekset i Luntevika. Hun

kjenner mange på Sørlandet fra årene på Angsar, og har familie i Vennesla.

På Angarskolen var hun også miljøarbeider ett av studieårene. Det ser hun på som et viktig år med tanke på jobben i UNG. Hun fikk være i en rolle og engasjere folk. Hun lærte mye av å være på en slik skole der de store spørsmålene er tema. Ting man må tenke over. Og spennvidden med unge nyfrelste som lurer på alt, til dem som har vært professorer i teologi i årevis. Sin kirkelige bakgrunn har hun fra Misjonsforbundet. Men hun er lite opptatt av konfesjon. «Vi er jo først og fremst kristne.»

UNG

Hun har vært med på noen arrangementer før sommeren, og er imponert over folkene; hvor mange engasjerte mennesker som er med. Heldigvis for henne og alle andre er det mange frivillige som bidrar. Hun ønsker å begynne med å bli kjent med UNG som det er nå. Det er så mye som fungerer godt. Hun er ikke kommet for å endre, men vil etter hvert finne en balanse mellom å bevare og endre. Hun ønsker å finne ut hva Gud ønsker med UNG. Hva som er Guds vilje for UNG og Lillesand.

Hun har kontor i Frikirken vegg i vegg med Rune Daltveit som var hennes forgjenger og kan spørres om alt mulig. Og hun opplever også en åpen dør på kontoret til Den norske kirke. Hun er veldig takknemlig for jobben og håper og tror hun vil passe. Hun føler seg privilegert som kan jobbe med det viktigste i verden og få betalt for det. Hun vil ikke bare at UNG skal være en plass å dra ungdommer til, men hun ønsker Ungdom Nærmere Gud (UNG).

Fritid

På spørsmål om hva hun er interessert i å gjøre i fritiden, svarer hun at hun har spilt fotball, håndball og basketball. Hun deltok på KRIK på Angsar. Men hun har ikke hatt det helt store talentet eller satsa stort på en ting. Hun har heller klart seg greit med mye.

Det blir fint å følge UNG videre med Eline. UNG har vært drevet kjempebra i mange år og vil sikkert fortsette i samme gode spor. Så får vi andre engasjerte voksne, næringsliv og politikere stille opp for å sikre økonomien for langvarig drift.

Velkommen til Lillesand, Eline! Ta vel i mot henne.



Hjertelig velkommen til alle gutter og jenter i 5-8 klasse

JuniorKRIK hadde en flott vårsesong. Nå håper vi alle har hatt en god sommerferie og er klar til litt «LEK OG MORO» i regi av JuniorKRIK igjen.



Vi har som målsetting at alle skal trives i JuniorKRIK . Vi planlegger en tur til Klatreskogen på Evje søndag 11 oktober –(se terminliste)Mer info kommer senere. Vi tror også vi skal få til andre spennende aktiviteter i løpet av høst/vinter/vår.

Alle «vanlige» samlinger er i Holtahallen-tidsrom 18.00-20.00 Husk å ta med sko for» innebruk»

Terminliste for høstsemesteret er :

August: 28

September: 11 og 26

Oktober: 09 og 23+ tur til Klatreskogen søndag 11 okt

November: 6 og 20

Desember: 4 og 18 (spennende aktivitet 18 des)

Voksenledere fortsetter :

Hildegunn og Trygve Hunemo, Johan Martin Buene, Knut Tuv, Jarle Jortveit, Heidi Beate Grimstad, Liv og Magne Aartun

Kontakttelefon for spørsmål etc: 97575080(Magne), 41024083(Trygve)

Våre flinke ungdomsledere denne høsten er::

Anette Olsen, , Andreas Areklett , Erlend Gundersen + kanskje noen til

Medlemskontingent:

Kontingenten for å være med i JuniorKRIK skal være lav. De som ikke har betalt 100,- til KRIK sentralt eller direkte til oss ledere i løpet av vårsemesteret tar med 100,- på en av de første samlingene nå i høst. Kontingenten gjelder for et kalenderår og utløser ganske mye støtte fra staten som vi kan bruke på utstyr, turer etc.

Med vennlig hilsen oss i JuniorKRIK

FamilieKRIK

Vi fortsetter med aktivitet for hele familien i Holtahallen annenhver lørdag kl 16-18. Nye og gamle er velkomne. Se facebookside for informasjon.

Datoer: 12.sept 7.nov
27.sept 21.nov
10.okt 5.des
24.okt

Torunn

Velkommen til

Lillesand søndagsskole
høsten 2015

Vi møtes på Tingsalen
kl. 11.00- 12.30 følgende
søndager:

30.August.
20. September.
11.oktober
1. november.
15.november.
6.desember.

Mvh oss ledere: Britha og Amund,
Sissel, Ånon, Trude og Espen,
Georgina og Kari Anne



Lillesand Soul Children

Øver hver onsdag kl 18 – 20 i Frikirken.

Fra 5. trinn og oppover.

Drives av Lillesand menighet
og Frikirken.



Har du ledige hender med hjerte for barna?

I barnearbeidet ønsker trosopplæringsutvalget å bygge opp et større team som kan sette opp og styre powerpoint under gudstjenester og arrangementer som:

Barnetimen - lørdager

4 årsbok utdeling - torsdag ettermiddag og søndag en gang i året
Sprell levende gudstjenester - søndager en til to ganger i året

Liker du å lage middag?

Første steg gudstjeneste - torsdag ettermiddag to ganger i året. Middag og gudstjeneste for 1 - 3 åringer med familie. Behov for medarbeidere til å koke enkel middag.

Generelt trenger barnearbeidet større voksentetthet med flere medarbeidere.

Ta kontakt med trosopplærer Gunhild Vie
gunhild.vie@lillesand.kommune.no tlf: 47419620



Illustrasjon: Inger Lise Belsvik



Trosopplæring i Lillesand høsten 2015

Babysang i Lillesand kirke mandager kl. 11.00

September: 14. og 21. Oktober: 5, 12. og 26.
November: 2, 16. og 23. Desember: 7.

Barnetimen i Lillesand kirke kl. 14.00

26. september, 31. oktober, 21. november

Etter skoletid i Tingsalen torsdager kl. 14.15 - 16.30

8. og 22. oktober, 5. og 19. november, 3. desember

4 årsbok i Lillesand kirke

Samling torsdag 15. oktober kl. 17.30
Gudstjeneste søndag 18. oktober kl. 11.00
Påmelding: gunhild.vie@lillesand.kommune.no SMS: 47419620

Første steg gudstjeneste i Lillesand kirke torsdag 12. november

for 1-3 åringer med familie (middag kl. 16.45 og gudstjeneste kl. 17.30)
Påmelding: gunhild.vie@lillesand.kommune.no SMS: 47419620

Lysvåken leir i Lillesand kirke for 11 åringer 28. - 29. november

Påmelding: Helgi.Jacobsen@lillesand.kommune.no SMS: 93651755

Andre arrangementer og mer info: Følg med på www.lillesand.kirken.no.
Se familieKrik, juniorKrik, Krik, UNG, Soul Children, Søndagskoler. Familiesamlinger fredager.

Med hilsen for trosopplæringsutvalget
trosopplærer Gunhild Vie
gunhild.vie@lillesand.kommune.no tlf: 47419620



Illustrasjon: Ella K. Okstad



Menighetens fredagstreff i SENTER FOR ELDERE Lillesand

"Vi over 60 i Lillesand"

I skrivende stund har fredagstreffet allerede startet opp sitt høstprogram. Fredag, 28. august var første høsttreff med sang og musikk av Elisabeth Ording og Knut Ribe. Kari Dobbe leste fra sine hyggelige samlinger. "Ord for dagen" avsluttet som vanlig treffet.

Men vi fortsetter stort sett hver fredag kl. 11 med hyggelige programmer: Servering - allsang - besøk av aktuelle personer osv. Nystekte vafler - smørbrød og kaffe for kr. 20,- en rimelig fornøyelse!

25. september besøker Margrete Berg fredagstreffet og forteller sin spennende Livshistorie - og fredag, 2. oktober innbyr kommunen oss til et program om Vidar Sanbekk i e-teateret.

Fredag, 16. oktober flyttes treffet til kantina, Lillesand Bo- og aktivitetssenter kl. 11. Da er det stor høstfest med "grønn lunch" - besøk av Bergstø barnehage, ordfører og et flott sang- og musikkprogram. Senere på høsten innbyr Biblioteket oss til en spesiell formiddag.

Som vanlig kommer Blix og Nygård til Lillesand og besøker fredagstreffet og byens institusjoner med sine programmer.

Noter søndag, 4. oktober da er det "DE ELDRES KIRKEDAG" i Lillesand kirke kl. 11

Fredagstreffet serverer kirkekaffe og dersom noen må ha bil for å komme til kirken, ring 90 86 37 62 - så skal du bli hentet!

Dette er noe av vårt program - det utfylles etter hvert. Husk også at det hver 14. dag arrangeres ettermiddagstreff kl. 16 i kantina på Lillesand Bo- og aktivitetssenter - og her er alle hjertelig velkommen. Dette er et samarbeide med byens lag og foreninger.

Vi ønsker hverandre en god høst og sier velkommen til fredagstreffet i Senter for eldre.

Hilsen Odd

I samme båt

Tekst: Helga Mosland Raen

«Båten» var gjenganger på Tro og Lys sin sommersamling på Birkeland i juli. Vi satt i båtform i gymsalen, og vi var med i båten når Katrine Prest loste oss trygt gjennom «Stormen på Genesaretsjøen».

1/2 av forsamlinga var roere og den andre 1/2 laget vind. Riktig i Tro og Lys- ånd, - vi fikk demonstrert at vi er en Fellesskapsbevegelse!

På Jubileumskonserteren med Tore Thomassen ble vi også engasjerte, både leirdeltakerne og de mange gjestene som kom.

Lørdag var det båttur i Blindleia i flott sommervær. Vel tilbake på Folkehøyskolen, fikk vi spesialkonsert med «Spilletrang» i parken, - ikke rart mange danset av glede! Søndagsgudstjenesten i Birkenes kirke med Tro og Lys-biskopen vår, Biskop Stein, og Gunvor Hofseth ble en fin avslutning på noen rike dager sammen.

Vi ville vise at vi står sammen med Tro og Lys-gruppene i fattige land. Til dette Solidaritetsarbeidet kunne vi sende over 30.000 kroner, - takket være basar, kirkeoffer og andre gaver.



Tar med første og siste verset fra en av Tores nye sanger, skrevet nå til 25- års jubileet for Tro og Lys i Norge:

*Jeg skal reise langt i denne båten
jeg har tenkt meg helt til himlens land
Og hvis det blir storm og store bølger
har jeg hørt at Jesus tåler vann.
Jesus er med i båten.*

*Jeg skal reise langt i denne båten
og en morgen har jeg kommet hjem
Da står Jesus der og bare smiler
jeg har hørt at alle får en klem.
Jesus er med i båten.*

Nytt fra misjonsprosjektet:

ADIR



Adir har arbeidet hos Mamma Maggie i tolv år. "Den tjenesten jeg har fått være med på disse årene, har forandret meg totalt", forteller Adir entusiastisk. "Jeg husker fortsatt mitt første møte med Mamma Maggie. Hun utfordret meg og sa at hvis jeg ønsket å gå inn i denne tjenesten, måtte jeg ha en personlig visjon for arbeidet jeg skulle gjøre. Denne utfordringen, i tillegg til at vi hvert år har gjennomgang av hele Bibelen, har ført til at jeg har en sterk forpliktelse til arbeidet som vi driver her. Vi har et godt arbeidsfellesskap, og blir hele tiden oppmuntret til at vi kan være med å gjøre en forskjell for barna vi arbeider med", sier Adir. Adir forteller også at han blant annet har arbeidet mye med gutter som har vært utsatt for seksuelle overgrep, og at dette er en stor utfordring blant de som bor på søppelfjellet. "Jeg husker spesielt en gutt på 12 år som heter Samy. Han flyktet fra Øvre Egypt sammen med familien sin på 7. Familien havnet på søppelfjellet i Kairo, akkurat som så mange andre. Samy var med på en av leirene vi arrangerte, og jeg la merke til at denne gutten alltid stod når vi skulle ha samling. Jeg fikk god kontakt med Samy, og etter hvert fortalte han meg at han arbeidet hos en mann hvor han ble seksuelt misbrukt. I tillegg til dette hadde han blitt slått så kraftig at han ikke klarte å sitte. Jeg brukte mye tid sammen med denne gutten for å bearbeide opplevelsene hans, og i tillegg ordnet vi med legebehandling for sårene han hadde.

De ansatte hos Stefanusbarna la mye arbeid i å få tak i identitetspapirer til Samy. Det er ganske vanlig at flyktninger fra Øvre Egypt mangler dette, og da har de heller ingen rettigheter til skole eller andre offentlige tjenester. «Men nå har Samy papirene i orden og er tilbake på skolen», forteller Adir med et stort smil om munnen. Dessverre er det mange barn med samme skjebne som Samy på søppelfjellet i Kairo, men heldigvis er arbeiderne hos Stefanusbarna til stede og hjelpe mange av dem til et bedre liv.

Vær med å gi kirken gode råd!

Den 14. september er det valg på nytt menighetsråd og nytt bispedømmeråd. Gjennom stemmeseddelen kan du være med å bestemme hvem som skal styre kirka lokalt og nasjonalt. Nå kan du sette deg inn i hvem kandidatene er og hva de mener om sentrale spørsmål.

På følgende nettadresse finner du nå en presentasjon av alle kandidater til bispedømmerådet i Agder og Telemark og andre steder i landet: **www.kirkevalg.no**

Her finner du informasjon om kandidatene til menighetsrådet i Lillesand menighet:

To valg

Kirkevalget finner sted 13. og 14. september 2015, med forhåndsstemming fra 10. august. Det direkte valget på fire leke medlemmer av bispedømmerådet finner sted samtidig som menighetsrådsvalget.

Årets nyhet er at det i Agder og Telemark er to kandidat-lister å velge mellom ved valget av nytt bispedømmeråd, Åpen Folkekirkes liste og Nominasjonskomiteens liste. Medlemmene av bispedømmerådet er samtidig medlemmer av Kirkemøtet, kirkens «storting». Kirkevalget holdes samme dag som kommune- og fylkestingsvalget og i nærheten av de offentlige valglokalene.

Alle stemmeberettigede medlemmer av kirken vil få tilsendt et valgkort i posten før 10. august. Der vil det stå hvor man kan stemme.

Hva gjør menighetsrådet?

Menighetsrådet leder menighetens virksomhet der du bor. Menighetsrådets arbeid spenner over mange temaer – bl.a. miljø og rettferdighet, gudstjeneste, musikk, misjon, barne- og ungdomsarbeid, samt jus og økonomiforvaltning. Men

først og fremst handler det om å bygge gode fellesskap og «ha blikket festet på Ham som er troens opphavsmann og fullender», slik apostelen Paulus uttrykker det.

Lillesand menighetsråd har 8 medlemmer. I tillegg er soknepresten medlem av menighetsrådet.

De nærmeste årene får menighetsrådene, bispedømmerådene og kirkemøtet i tillegg mange viktige saker på bordet som har med skillet mellom staten og kirken å gjøre. Videre vil rådene og kirkemøtet etter all sannsynlighet også ta stilling til kirkelig vigsel av homofile og lesbiske.

Hvordan stemmer du?

Når du kommer til valglokalet på valgdagen den 13. eller 14. september kan du altså stemme både på valg av menighetsråd og på bispedømmeråd. I bispedømmerådsvalget må du velge den ene av de to kandidatlistene.

Du kan gjøre følgende endringer på stemmeseddelen:

- Tilføye inntil tre navn i menighetsrådsvalget
- Føre opp inntil tre navn fra den andre kandidatlista ved bispedømmerådsvalget
- Sette et kryss bak inntil tre navn på stemmeseddelen (gi ekstrastemme/kumulere)

Nedenfor er kandidatene til bispedømmerådsvalget avbildet. På de neste sidene kan du lese presentasjon av kandidatene til menighetsrådsvalget.



Kandidater til nytt bispedømmeråd i Agder og Telemark samlet foran Domkirken i Kristiansand: Fra venstre: Nils Martinus Justvik, Kristian Espeland, Øivind Benestad, Anna Kile, Gro Wernø, Emil Otto Syvertsen, Naja Amanda Lyngre Møretø, Tor Inge Aurebekk, Kai Steffen Østensen, Rønnaug Torvik, Preben Grøtteland Jakobsen, Eva Marie Tokheim, Vegard Heldal, Jan Olav Olsen, Sissel Annette Marthinsen, Nils Ofstad, Brynhild Berg, Vegard Bø Bahus, Solveig Nordkvist, Kjetil Drangsholt, Karen Helene Bøhn Melhus, Inger Nilsen Holen, Bergit Haugland og Reidun Nesvik Birkeland. Følgende var ikke til stede da bildet ble tatt: Stian Berg, Tore Westermoen, Jan Inge Tunesvik, Anne Marie Wiland Lægdene, Per Gunnar Disch og Solveig Botnen Eide.

Kandidatliste

ved menighetsrådsvalget 2015



1. TORUNN HAUGEN JERSTAD

Kort om deg selv.

Jeg er leder av menighetsrådet i Lillesand i dag, og jobber som daglig leder i Lund menighet i Kristiansand. Gift med Per Jerstad og har tre voksne barn fra et tidligere ekteskap og tre barnebarn.

Hvorfor sier du ja til å sitte i menighetsrådet?

Jeg har vært med i noen år, og synes det er et interessant og viktig arbeid. Jeg er veldig glad i kirka, og vil gjerne medvirke til at folk finner veien til kirka som har det gode budskapet: «Vi er skapt og elsket av Gud, Kristus har vist oss nåden.»

Hvilke tanker har du om arbeidet i Lillesand menighet?

UNG, Tro og lys, trosopplæring og Senter for eldre er ting som fungerer spesielt bra. Vi har flotte prester som er godt likt. Det drives mye godt arbeid, og det er et stort potensiale for å gjøre enda mer. Flere frivillige og mer givertjeneste ville kunne utrette mye.

Hvilke saker har du spesielt lyst til å jobbe med, eller er det noe du brenner for?

Jeg er interessert i endringene som skjer i Den norske kirke, og liker å følge med. Jeg trives med oppgavene mine i menighetsråd og Kirkehilsen. Siden jeg også jobber i kirka, kjenner jeg mange saker godt. Ellers skulle jeg gjerne hatt flere oaser/stille stunder i kirken som f.eks. liturgiske kveldsbønner, og vi må hele tiden være bevisste på at mennesker skal bli tatt godt i mot.



2. ESPEN EKSE-GUNDERSEN

Kort om deg selv.

Jeg jobber til daglig ved Lillesand ungdomsskole. Er gift med Trude og har tre barn. Mille på 5, Marius på 8 og Mathias på 10 år.

Hvilke tanker har du om arbeidet i Lillesand menighet?

Som relativt nytt medlem i Den norske kirke, har jeg ikke full oversikt over alt arbeidet som foregår i Lillesand menighet. Opplever likevel at det er mange positive mennesker og mye spennende på gang i menigheten.

Hvilke saker har du spesielt lyst til å jobbe med, eller er det noe du brenner for?

Jeg ønsker å jobbe for at Lillesand menighet fortsatt skal være en åpen og raus menighet. En menighet hvor det er plass til alle, og som oppleves aktuell for de ulike livene vi lever. Kirka må være et sted hvor man kan komme akkurat som man er. For meg oppleves det ellers litt som om de ulike generasjonene i menigheten er noe "delt". Mangel på egnede lokaler fører til at barna og søndagsskolen har sitt opplegg ett sted i byen, ungdommene et annet, mens resten av menigheten samles et tredje sted. Min opplevelse av at de ulike generasjonene i liten grad kjenner til hverandre, er synd. Her har menigheten etter mitt syn et utviklingspotensial. Dette håper jeg vi kan gjøre noe med.



3. ÅSE NESET

Kort om deg selv.

Jeg er 57 år og nynnflytter i Lillesand, men med sterk forankring til byen fordi både mor og far er herfra. Har to voksne barn og er mormor til to små som bor i nærheten. Jobber som lærer i Kristiansand og er engasjert i frivillig arbeid både der og i nærområdet jeg bor i. Er glad i friluftsliv og avhengig av naturen, hav, skog og fjell og stillhet.

Hvorfor sier du ja til å sitte i menighetsrådet?

Jeg tenker at det er en fin mulighet til å bli kjent med Lillesand menighet på. Tenker også at i alle kan bidra med noe i en menighet, vi er forskjellige og det ser jeg på som en styrke. Mangfoldet bør prege også et menighetsråd.

Hvilke tanker har du om arbeidet i Lillesand menighet?

Jeg er enda ny i Lillesand menighet og har ikke helt funnet min plass der. Ser at det drives arbeid både for eldre og unge/barn, men savner noe i min aldersgruppe. Kirkeakademiet har interessante tema, men som ny er det vanskelig å bli kjent og "komme inn" i Lillesand menighet.

Hvilke saker har du spesielt lyst til å jobbe med, eller er det noe du brenner for?

Jeg har i mange år arbeidet med nyankomne flyktninger og mennesker i forandringsprosesser. Jeg har vært frivillig i Kirkens bymisjon og er våde veileder og styremedlem i Kirkens SOS. Mitt engasjement er ofte av denne grunn rettet mot mennesker som av ulike grunner står utenfor samfunnet. Jeg opplever at visjonen til Kirkens SOS: "Se, støtte, styrke" er det viktigste vi kan gjøre mot hverandre. Hvordan vi gjør dette i en menighet vil handle om både verdier, holdninger og rutiner.



4. AMUND MEIDELL ANENÆS

Kort om deg selv.

Kommer fra Østlandet. Gift med Britha og har tre barn. Jobber som psykiater i Arendal. Trives på Sørlandet og jobber med å bli sørslending.

Hvorfor sier du ja til å sitte i menighetsrådet?

Da jeg ble spurt om å stille til valg, opplevdes naturlig å si ja. Håper jeg kan bidra i et viktig arbeid.

Hvilke tanker har du om arbeidet i Lillesand menighet?

Tror det blir spennende og jeg gleder meg til å bli bedre kjent med menigheten. Er vokst opp i en frikirkelig menighet og trenger derfor litt tid med å bli kjent med Den norske kirke.

Hvilke saker har du spesielt lyst til å jobbe med, eller er det noe du brenner for?

Erfaringen til nå er at menighetsarbeidet er litt for spredt, tenker spesielt på barnearbeidet og gudstjenestene. Kan tenke med å jobbe for å skape flere arenaer hvor hele menigheten kan samlies, f.eks et menighetshus. Tenker også en del på hvordan yngre familier/ Yngre voksne kan engasjeres i Lillesand menighet. Tror mange funderer over de store spørsmålene uten å oppleve kirken som en aktuell dialogpartner.



5. JORUNN HORTEMO HARKET

Kort om deg selv.

Har fått troen min tilbake, og ønsker derfor å engasjere meg i kristent arbeid. Da jeg ble spurt om å stå på listen, føltes det som et stort personlig sprang å tørre å svare ja. Jeg ønsker å arbeide for at kirka skal være ei raus og inkluderende folkekirke.

Hvorfor sier du ja til å sitte i menighetsrådet?

Har fått troen min tilbake, og ønsker derfor å engasjere meg i kristent arbeid. Da jeg ble spurt om å stå på listen, føltes det som et stort personlig sprang å tørre å svare ja. Jeg ønsker å arbeide for at kirka skal være ei raus og inkluderende folkekirke.

Hvilke tanker har du om arbeidet i Lillesand menighet?

Synes det er flott at det arbeides på flere ulike fronter med varierte aktiviteter. Stor spennvidde i hva som tilbys; alt fra åpen kirke, konserter, temakvelder parallelt med rikt, mer tradisjonelt arbeid. Viktig med lav terskel generelt; slik at kirka blir opplevd som varm og inkluderende for alle.

Hvilke saker har du spesielt lyst til å jobbe med, eller er det noe du brenner for?

Dette blir jo å svare på noe som er helt i det blå. Men interessen for musikk er stor, så da faller det kanskje mest naturlig å si at det høres spennende ut å jobbe med noe innenfor dette feltet.



6. EIVIND BERTHELTSEN

Kort om deg selv.

Født 1970. Gift med Siri Stie, far til Bror (10) Jakob (8) og Mari (6). Ble ordinert prest i Den Norske Kirke i 2001 og arbeider som sykehusprest på Sørlandet sykehus. Har doktorgrad i helsevitenskap.

Hvorfor sier du ja til å sitte i menighetsrådet?

Jeg mener kirken trenger god styring og kloke beslutninger i tiden fremover.

Hvilke tanker har du om arbeidet i Lillesand menighet?

Jeg vil arbeide under mottoet: En kirke med rom for alle!

Hvilke saker har du spesielt lyst til å jobbe med, eller er det noe du brenner for?

Jeg har lyst til å arbeide med og videreutvikle relasjonen «kirke og kultur»



7. INGUNN ASTRID AAMLAND

Kort om deg selv.

Over 30 års som lærer i videregående skole har gjort meg ytterligere klok – på ulike plan. Jeg våger å påstå at jeg er utstyrt med en raus og kjærlig rettferdighetssans. Kreativiteten min kan også trolig komme godt med i planlegging og strategisk tenkning.

Hvorfor sier du ja til å sitte i menighetsrådet?

Leser på valgkortet at kirken trenger medlemmer som bryr seg. Det gjør jeg! God forkynnelse bærer frukt. Slik er kirken er torg – og derfor vil jeg gjerne være ei romslig torgkone.

Hvilke tanker har du om arbeidet i Lillesand menighet?

Lillesand menighet er sannelig sprell levende (sjekket nettsider). Erfart mye via barnebarna også. Gode tilbud til barn, unge og eldre. Klare og varme gudstjenester. For øvrig et givende trosopplæringsprosjekt! Gode konserter og andre kulturarrangement. Tar hatten av for ildsjelene.

Hvilke saker har du spesielt lyst til å jobbe med, eller er det noe du brenner for?

Jeg brenner også for mye. Etter halvt år i redaksjonen til Kirkehilsen fortsetter jeg med glede. Og så: ufint å sitere seg selv? Jeg gjør det likevel: "I et mangfoldig skaperverk er ikke alle skåret etter samme mal, - så porten må ikke være for smal. Karmen må fjernes og dører åpnes. Døra må faktisk gjøres så brei – at ingen av de som vil vies, får nei" (sitat fra 125 års prologen til Lillesand kirken høsten 2014.)



8. JØRGEN FORSETH JACOBSEN

Kort om deg selv.

Flyttet til Lillesand i vår. Kommer fra Trondheim. Er pensjonist. Er utdannet elektriker, har jobbet også innen ventilasjonsautomatikk, de siste 2+ år som selvstendig næringsdrivende. Har bakgrunn fra Norsk luthersk misjonssamband og Indremisjonen.

Hvorfor sier du ja til å sitte i menighetsrådet?

Har sittet i menighetsrådet i Hoeggen menighet i 7-8 perioder. Det har gitt mye. Det har også vært interessant å bygge en menighet. Så de erfaringene, har jeg lyst til å bringe videre. Har også litt til overs som kan benyttes i menighetssammenheng.

Hvilke tanker har du om arbeidet i Lillesand menighet?

Da jeg er nyinnflyttet i menigheten er det litt vanskelig å plukke ut spesielle ting.



9. LEIF SYLTA

Kort om deg selv.

69 år, pensjonist, gift med Ellinor, 3 voksne barn, 8 barnebarn
Bodd og jobbet i Lillesand siden 1972.
Jobbet i 17 år som økonomisjef, deretter fire år som kirkesjef (kirkeverge) i Lillesand kommune.

Hvorfor sier du ja til å sitte i menighetsrådet?

Flere grunner, men jeg føler nå at jeg har tid og lyst til å gjøre en jobb i menigheten.
En annen grunn, og kanskje den viktigste, er at jeg synes at i en menighet med 5000-6000 medlemmer er det helt forferdelig at det ikke skulle være mulig å få til en liste på 8 medlemmer og 5 varamedlemmer for en periode på 4 år.

Hvilke tanker har du om arbeidet i Lillesand menighet?

I Lillesand menighet gjøres mye og godt frivillig arbeid, men likevel er det plass til og behov for fler.

Hvilke saker har du spesielt lyst til å jobbe med, eller er det noe du brenner for?

Som pensjonert kirkeverge har jeg mest lyst til å jobbe med saker som gjelder menighetens økonomi, de ansatte, og saker som gjelder kirkene og kirkegårdene våre



10. TONE BYREMO

Kort om deg selv.

Gift, tre barn. Bor på Kosvig. Jobber som farmasøyt på Apotek 1 Sørlandssenteret.

Hvorfor sier du ja til å sitte i menighetsrådet?

Menighetens oppgave er å fremme Guds rike på jord, og det er et arbeid jeg gjerne ønsker å delta i.

Hvilke tanker har du om arbeidet i Lillesand menighet?

Menigheten driver et fint og variert arbeid fra de yngste og opp til de eldste. Men jeg tenker at det ligger en stor utfordring i hvordan man skal nå ut til de kirkefremmede.

Hvilke saker har du spesielt lyst til å jobbe med, eller er det noe du brenner for?

Jeg er glad i gudstjenesten og ønsker at kirken skal oppleves som åpen og inkluderende. Jeg ønsker at folk skal føle seg velkomne til å feire gudstjeneste.

Les mer på kirkevalg.no.



DEN NORSKE KIRKE



Kirkevalget 2015 i Lillesand sokn

Ved Kirkevalget 2015 skal det velges menighetsråd og leke medlemmer til bispedømmerrådet. Valget finner sted 13.-14. september 2015.

Du skal stemme på samme sted som til kommune- og fylkestingsvalget. For Lillesand sentrum er det rådhuset, søndag 13.9. kl. 16.00 - 20.00 og mandag 14.9. kl. 9.00 - 20.00.

Justøy krets: Justøy skole mandag 14.9. kl. 16.00 - 20.00. Justøy kan også stemme på rådhuset.

Stemmeberettigede ved valget er alle dømte medlemmer av Den norske kirke som er over 15 år, eller som fyller 15 år i 2015.

Forhåndsstemming

Det vil være anledning til å forhåndsstemme i perioden 10. august - 11. september 2015. Forhåndsstemming i Lillesand sokn vil finne sted: På Lillesand kirkekontor kl. 10 - 14 alle hverdager.

Valgkort

Alle som er oppført i Den norske kirkes medlemsregister og har stemmerett, vil motta valgkort og nærmere informasjon i løpet av uke 32. Den som er medlem i Den norske kirke og ikke mottar valgkortet, bes kontakte kirkekontoret for å få rettet opp opplysningene i Den norske kirkes medlemsregister. Medlemsregisteret er grunnlag for kirkelig manntall. Den som mottar valgkort, men ikke er medlem i Den norske kirke, kan gå frem som beskrevet på valgkortet for å bli slettet fra medlemsregisteret.

Ettersyn av manntall

Kirkelig manntall for Lillesand sokn er lagt ut for ettersyn på kirkekontoret, og er tilgjengelig for ettersyn i kontorets ordinære åpningstid i perioden 10. august til 11. september. Det er kun anledning til å kontrollere opplysningene som angår en selv, eller en annen person som en har fått skriftlig fullmakt fra. Den som mener at en selv eller noen annen uriktig er bitt innført eller utelatt fra manntallet i soknet, kan kreve at valgstyret retter opp feilen. Kravet skal være skriftlig og begrunnet.

Den Norske Kirke Menighetene i Lillesand

www.lillesand.kirken.no

Kirkeverge: Per Olsen tlf. 37 26 81 84,
Kirkevergen.lillesand@lillesand.kommune.no

Lillesand Menighet:

Kirkekontoret Storgata 2
tlf. 37 26 81 81, kirkekontoret.lillesand@
lillesand.kommune.no
Eksp.tid mandag - fredag kl. 10 -14.

Prost Steinar Floberg tlf. 37 26 81 82 /
mobil: 988 70 148

Sokneprest Inger-Johanne Vaags
kontor: 37 26 81 88 / mobil: 906 39 158

Kateket Helgi P. Jacobsen mobil: 936 51 755

Kantor Dorothee Raschwitz mobil: 970 99 288

Trosopplærer Gunhild Vie tlf. 37 26 81 93/
mobil: 47 4 19 620

Kirkegårdsarbeider Kristin Engemyr
mobil: 414 50 253

Kirkegårdsforvalter/diakoniarbeider
Tone Strat tlf. 37 26 81 85

Kirketjener Johan Berglihn mobil: 917 29 352

Høvåg Menighet:

Menighets-/Prestekontor tlf. 37 26 81 92
Eksp. tid: mandag og torsdag kl. 10 - 14.
hovag-menighet@lillesand.kommune.no

Sokneprest vikar Svein Arve Egeland
Tlf. 37 26 81 94 / 45 25 02 40

UNG medarbeider

Eline Froland mobil: 99436419

Leder av menighetsrådet

Torunn Haugen Jerstad mobil: 901 65 627
torunn27@gmail.com

KIRKEHILSEN

Menighetsblad for Lillesand og Justøy.
Utgis av menighetsrådet.

Redaktør: Torunn Haugen Jerstad
mobil: 901 65 627, torunn27@gmail.com
Ingunn Aamland mobil: 924 25 039
Kjell Bjorvatn mobil: 414 79 222

Utkommer 4 ganger pr. år. Trykkes i et opplag
av 3500 eks. Frivillig kontingent. Bankgiro:
2850.21.30600. Henv. ang. annonser og
stoff telefon eller e-mail til redaktør eller
kirkekontor. Grafisk produksjon: Synkron
Media AS

Neste nummer: Innleveringsfrist 6. november

Slekters gang

DØPTE

Vestre Moland kirke

24.05. Axel Ore Hegland
24.05. Nora Leibsland
07.06. Astri Jørgensen Bylund
07.06. Anne Eigeland
07.06. Johan Gjerrestad
02.08. Sophie Kristensen-Berntsen
02.08. Lohne Emilie Lofthus-Bjørkestøl
02.08. Julie Hamre Sandberg
16.08. Christian Olai Eigeland
Håkonsen



Lillesand kirke

31.05. Andrea Grindland Antonsen
31.05. Noah Djupnes Karlson
31.05. Kamilla De Lange

Justøy kapell

25.05. Theodor Kristoffer Matter
09.08. Olav Grødum
09.08. Meline Anker Birkeflet
09.08. Maja Anker Birkeflet

Hammervoll

14.06. Amalie Børresen Olsen

Holt kirke

19.07. Nore Rosland Hortemo

Høvåg kirke

16.08. Ulrikke Widmer



VIELSER

Vestre Moland kirke

23.05.: Synnøve Christiansen
og Brian Robert Power
23.05.: Tonje Frigstad og Kristian
Jacobsen
30.05.: Siril Aartun og Eyner Orlando
Reyes Gutierrez
06.06.: Cathrine Søybye Byremo og Jarl
Kristian Sandnes
06.06.: Kristine Mersland og Frank
Knudsen
13.06.: Janne Berntsen og Rune
Thingsbæk

13.06.: Anna Elise Fiskå Knudsen og
Erik Halvorsen
20.06.: Yasmin Mumtaz Nilsen og
Øyvind Penne Vikki
04.07.: Miriam Vingen og Bjarte Foseide
01.08.: Berit Lilleskog Mammen og
Harald Lilleskog Mammen
01.08.: Julie Margrethe Bjørkestøl
Knudsen og Glenn Morten
Askland
08.08.: Sofie Pauline Hanssen Aasen og
Stian Stapnes

Justøy kapell

27.06.: Lise Skudvig og Jarle Mork

Saltholmen fyr

04.07.: Kaja Spillekom
Gathe-Ilebekk og Lars Anders Lai
Gathe-Ilebekk

Roseberg

08.08.: Naciye Öztürk og Tom Erik
Askeland



DØDE

Vestre Moland kirke

15.05.: Ragnhild Bjelland
28.05.: Jan Gunnar Dalhaug
28.05.: Esther Rønneseth
02.06.: Sofie Gundersen
24.06.: Marion Elise Skjulestad
26.06.: Øyvind Flørenes
07.07.: Borghild Synnøve Omdal
09.07.: Henry Alexander Lande
15.07.: Vera Schibstad
23.07.: Rolf Ansgar Tjønsø Edvardsen
04.08.: Oddvar Loland
13.08.: Berit Kvannes

Justøy kapell

03.07.: Aase Randi Eik

Høvåg kirke

24.07.: Maria Håkedal

Kirkeofringer

17.05.2015	Lillesand kirke	Sjømannskirken	7962
17.05.2015	Justøy kapell	Kirkens bymisjon	1774
24.05.2015	Vestre Moland kirke	Misjonsprosjektet	7014
25.05.2015	Justøy kapell	Søndagsskolekretsen	2326
31.05.2015	Lillesand kirke	Menighetens diakoniarbeid	5341
07.06.2015	Vestre Moland kirke	NMS	5796
14.06.2015	Justøy kapell	Menighetsarbeidet på Justøya	2516
14.06.2015	Lillesand kirke	Dekn. Av utgifter	10243
21.06.2015	Sanden Torg	UNG	18535
28.06.2015	Brekkestø brygge	Redd barna	7690
05.07.2015	Vestre Moland kirke	Menighetsarbeidet	3791
12.07.2015	Lillesand kirke	Menighetsarbeidet	3380
19.07.2015	Vestre Moland kirke	Menighetsarbeidet	1020
26.07.2015	Lillesand kirke	Menighetsarbeidet	4797
02.08.2015	Vestre Moland kirke	Menighetsarbeidet	4369
09.08.2015	Justøy kapell	Kapellets drift	1720

GRAVMONUMENTER

Topp kvalitet til rimelig pris
Kort leveringstid
Be om vår nye katalog

Fevik Steinindustri a/s 

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48 Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00 Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale



Lillesands Sparebank

Opprettet 1852
Telefon 37 26 92 00



**Kreativ
Videoproduksjon**

Post@kreativvideo.no Tlf. 907 69 674
Digitaliserer VHS/ SVHS, Video8/
VideoHi8 og minidv til dvd eller harddisk.
Lager filmer for private og næringsliv.

Trenger dere plass til overnatting i forb. med konfirmasjon, bryllup etc.?

Vi har utleiehytter i tidsrommet 1.5 - 30.9

TINGSAKER FAMILIECAMPING - TLF.: 37 27 04 21



**AGDER
TRAKTORMILJØ AS**

Skytterheia 1, 4790 LILLESAND
Tlf. 95 99 85 00

**Einar
Sundsdaal**



RØRLEGGERFIRMA



Sekkebekksletta 4

Postboks 66 - 4791 Lillesand
Tlf. 37 26 90 90 • Fax 37 27 24 74
Avd. Birkeland, TLF. 37 27 64 34



HÅRDESIGN

Mette Langmyr

4790 Lillesand • Tlf. 37 27 04 57

Reidar Tønnessen
ELEKTRISK FORRETNING

Tlf.: 37 27 01 61 • 4790 Lillesand



**Glass &
Vedlikehold**

Øvregt. 23, 4790 Lillesand
Mobil: 901 71 855



SØRMEGLEREN

Din lokale eiendomsmegler
Østregate 3
Telefon 37 26 84 00
Epost: lillesand@sormegleren.no

**Bøker- leker
kontorrekvisita
kristen litteratur**

Storgata 6
Tlf. 37 27 11 70

Lillesand senter
Tlf. 40 43 04 71

VIVO
bokhandel

Olsens Auto a.s
AUTORISERT OPPRETNING OG LAKKERINGSVERKSTED

**JENS
EIDE**

Alt i kjøtt,
pålegg og
grønnsaker
Telefon 37 27 02 28

BLINDLEIA LEGESENTER

Dr. Linnebo - Dr. Brodwall - Dr. Hervold
Dr. Danielsen - Dr. Martinussen - Dr. Moi
Telefon 37 26 91 30

Blikkenslager Trygve Govertsen

E-mail: tryvgovertsen@yahoo.no • Lillesand, tlf. 915 36 362

**Topland
Begravelsesbyrå**

Lillesand-Høvåg-Justøy-Birkenes

Sammen med pårørende
ønsker vi å bidra til en personlig
og verdig gravferd.

Vi besørger alle byråttjenester,
samt blomster og gravsten.

Frank Haukeland
tlf. 37 04 06 76 - (Hele døgnet)

**VIRKE
GRAVFERD**



CONRADI
BEGRAVELSESBYRÅ
ETABL 1857

Tlf. 37 04 65 95

hele døgnet

Innehavere:
Tonje og Trond Magne Teistedal

**VIRKE
GRAVFERD**



www.conradi.as

Andås

Sørlandets begravelsesbyrå siden 1933

Lillesand - Høvåg - Birkenes

Døgntelefon: 38 17 74 50
www.andas.no



Gudstjenestelista

14. sø i treenighetstiden - 30. august

Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved Leif Møller Stray. Oftring til KRIK.

Tingsalen kl. 11.00
Søndagsskole

Høvåg kirke kl. 19.00
Gudstjeneste ved Scottselskabet.

15. sø i treenighetstiden - 6. september

Lillesand kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved Floberg. Sang av Ås barnekantori. Oftring til menighetsarbeidet. Middag på bedehuset etterpå.

Høvåg kirke kl. 11.00
Konfirmantpresentasjon ved Egeland. 50 års konfirmanter.

16. sø i treenighetstiden - 13. september

Justøy kapell kl. 11.00
Høsttakkefest ved Vaags. Oftring til NMS.

Vestre Moland kirke kl. 19.30
Temagudstjeneste.

Lørdag 19. september
Lillesand kirke kl. 20.00
UNG gudstjeneste

17. sø i treenighetstiden - 20. september

Lillesand kirke kl. 11.00
Konfirmantpresentasjon ved Vaags og Jacobsen. Oftring til UNG. Kirkekaffe.

Tingsalen kl. 11.00
Søndagsskole

Høvåg kirke kl. 11.00

Høsttakkefest ved Egeland. Skattejakt deltakere deltar. Bibel til 10 åringer. Kirkekaffe.

18. sø i treenighetstiden - 27. september

Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved Floberg. Oftring til menighetsarbeidet.

19. sø i treenighetstida - 4. oktober

Lillesand kirke kl. 11.00
Eldres kirkedag ved Floberg. Kirkekaffe. Oftring til menighetens fredagstreff.

Høvåg kirke kl. 18.00

Kveldsgudstjeneste ved Floberg. På Tvers deltar. Åpen kirke etterpå.

Lørdag 10. oktober

Lillesand frikirke kl. 20.00
UNG gudstjeneste

20. sø i treenighetstiden - 11. oktober

Justøy kapell kl. 11.00
Høymesse ved Vaags. Nattverd. Oftring til TV-aksjonen.

Tingsalen kl. 11.00
Søndagsskole

Vestre Moland kirke kl. 18.00
Gudstjeneste ved Vaags. Tro og lys er med.

21. sø i treenighetstiden - 18. oktober

Lillesand kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved Vaags. Utdeling av 4 års bok. Oftring til menighetsarbeidet. Kirkekaffe.

Høvåg kirke kl. 11.00

Familiegudstjeneste ved Egeland. Utdeling av 4 års bok.

Lørdag 24. oktober

Lillesand kirke kl. 20.00
UNG gudstjeneste

Bots- og Bønnedag - 25. oktober

Vestre Moland kirke kl. 11.00
Skriftemålgudstjeneste ved Floberg. Oftring til Frelsesarmeen.

Allehelgensdag - 1. november

Lillesand kirke kl. 11.00
Allehelgensgudstjeneste ved Vaags. Sang/musikkinnslag. Oftring til Stefanusalliansen. Kirkekaffe.

Tingsalen kl. 11.00
Søndagsskole

Høvåg kirke kl. 11.00

Allehelgensgudstjeneste. Sang av Lund kor. Søndagsskole / varme hjerter.

Høvågheimen kl. 15.30

Allehelgensgudstjeneste ved Egeland.

Vestre Moland kirke kl. 17.00
Minnegudstjeneste ved Vaags.

Høvåg kirke kl. 18.00

Minnegudstjeneste ved Egeland. Ketil Lystrup på sax.

Lørdag 7. november

Lillesand kirke kl. 20.00
UNG gudstjeneste

24. sø i treenighetstida - 8. november

Justøy kapell kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved Vaags. Oftring til Karis jul.

Lillesand kirke kl. 19.30
Temagudstjeneste.

23. sø i treenighetstida - 15. november

Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved Floberg. Tro og lys gruppe er med. Oftring til Åpne Dører.

Høvåg kirke kl. 11.00

Høymesse ved Egeland. Sang av Shine. Søndagsskole / varme hjerter.

Tingsalen kl. 11.00
Søndagsskole

Lørdag 21. november
Lillesand frikirke kl. 20.00
UNG gudstjeneste

Kristi kongedag - 22. nov
Vestre Moland kirke kl. 11.00

Høymesse ved Vaags. Oftring til UNG

Tingsalen kl. 11.00
Søndagsskole

1. sø i advent - 29. november
Lillesand kirke kl. 11.00

Adventsgudstjeneste ved Vaags. Lys Våken deltakerne er med. Oftring til menighetsarbeidet. Kirkekaffe.

Høvåg kirke kl. 11.00

Adventsgudstjeneste ved Egeland. Lys Våken deltakerne er med.

Lørdag 5. desember
Lillesand frikirke kl. 20.00
UNG gudstjeneste

2. sø i advent - 6. desember
Vestre Moland kirke kl. 11.00

Høymesse ved Floberg. Tro og lys gruppa og Blikkboks er med. Oftring til KABB.

Tingsalen kl. 11.00
Søndagsskole

3. sø i advent - 13. desember
Lillesand kirke kl. 11.00

Adventsgudstjeneste ved Egeland. Oftring til misjonsprosjektet. Kirkekaffe.

Høvåg kirke kl. 16.00

Vi synger julen inn!

Har du 200 kr til overs hver måned?

Har du hørt om dette før og tenkt at det kunne du bli med på? Men glemt å gjøre noe med det? Da er utfordringen her igjen. Menighetsrådet trenger penger. Til vedlikehold av Tingsalen. Til vask av Tingsalen siden vi ikke tror noen har lyst til å gjøre det på dugnad. For å gi ut Kirkehilsen og holde en 20% diakonstilling. 90.000 kr i tilskudd til UNG. Lydanlegg i kirken, blomster, bevertning og en god del annet.

Vi går i underskudd og har lite kapital å tære på. Derfor ber vi dere som synes disse tingene er viktige om å gi 200 kr pr. måned til menighetens givertjeneste. Jeg garanterer at dere ikke vil merke det. Men det vil menigheten! Dere vil få 54 kr i skattelette,

dermed blir det bare 146 kr pr. mnd. (skattefritak for inntil 20.000 kr pr person pr. år).



Løp til banken, eller nettbanken, og opprett fast trekk til kontonr. 2850.21.30600. Det er lov å gi mer, men hvis 50 personer gir 200 kr blir det 120.000 i året. Og vi er godt berga. Hvis 100 mennesker gir 200 kr kan vi begynne å tenke på mye spennende.

Torunn Haugen Jerstad, leder menighetsrådet

Kapellets side



Alle er hjertelig velkommen i kapellet både ved gudstjenester og ved alle andre anledninger.

Kapellet er privateid, og alle justøyfolk som bryr seg om det kan regne seg som medeiere. Et årlig valgt styre står ansvarlig for driften.



Kapellstyret (ikke fulltallig)

Styret for Justøy kapell:

Leder – Lars Bjørn Engemyr,
nestleder – Øystein Børresen,
sekretær – Grethe S Andersen,
styremedlem – sogneprest Vaags,
styremedlem – May Finckelsen,
styremedlem – Mary Nora Aas-Hansen,
styremedlem – Anders Thomassen,
styremedlem – Ole Roland,
varamedlem – Rita Bjørlykke,
varamedlem – Kristin Gustavsens

Har man spørsmål i tilknytning til kapellet og virksomheten her kan man henvende seg til styret.

Tilkopling til det kommunale avløpsnett

Etter pålegg fra kommunen er nå kapellet knyttet til det kommunale avløpsnett. Det kommunale vannverket er også tilknyttet. Dette ble en stor kostnad. Heldigvis har vi fått tilskudd fra kommunen og Lillesands Sparebank. I tillegg til dette ble det delt ut giroer til befolkningen på øya som jo er eiere av kapellet. Dette ga en veldig god respons. Ved hjelp av dere klarer vi oss nå uten å ta opp lån. Det er veldig bra at justøyfolk (og andre) stiller opp på en slik måte. **Tusen takk for god støtte!**

Sommerbasaren

Tradisjonen tro ble det sommerbasar til inntekt for kapellet også denne sommeren. Siden kapellet er privateid av justøyfolket er styret ansvarlig for å skaffe midler til driften. Sommerbasaren er viktigste inntektskilde. Torsdag 16. juli ble sommerbasaren avviklet i kapellet.

I forveien hadde Justøyfolk og andre støttespillere gitt gevinster, og basarbøker hadde gått sin rundgang på øya. Selve basardagen ble meget vellykket. Mange folk strømmet til og loddosalget gikk unna. Andakt, fellessang og mat hørte også med. Og det ble et strålende resultat, nesten 62 000 kroner som er en flott ny rekord, selv etter rekorden i fjor. Vi takker alle som på en eller annen måte har bidradd til det flotte resultatet!

Vielser i kapellet

Det har vært 2 vielser i kapellet i år: 12. juni: Julianne S. Dalen og Håkon Bjørgen og 27. juni: Lise Skudvig og Jarle Mork. Til lykke!

Høsttakkegudstjenesten

13. september blir det høsttakkegudstjeneste i kapellet. Det er en fin tradisjon vi har hatt i en årrekke. Søndagskolebarna deltar og de har med seg et utvalg av høstens grøde som blir båret fram til alteret. Etterpå blir det kirkekaffe.

Søndagskolen

Vigdis Roland med god hjelp av Kristin Gustavsens og Mary Nora Aas-Hansen beregner å starte opp igjen med søndagskolen nå på høsten. Søndagskolebarna får beskjed.

Lunsjtreff

Grethe Andersen og May Finckelsen vil fortsette med lunchtreff for foreldre som er ute og triller småbarn. Beskjed blir gitt til dem det gjelder.

Nytestamenter til 5.-klassinger

Under gudstjenesten 8. november vil det bli delt ut nytestamenter til alle 5.-klassinger som ønsker det. Det gjelder alle 5.-klassinger på Justøy skole og alle justøyelever på andre skoler. Alle vil få skriftlig innbydelse.

Ny konfirmanter

Alle som skal konfirmeres i kapellet neste vår ønsker vi å presentere i kapellet under den samme gudstjenesten 8. november.

Aktiviteter i Justøy kapell:

- | | |
|---------------------------|--|
| 13. sept kl 11.00: | Høsttakkefest v/sokneprest Vaags. Oftring til NMS |
| 11. okt kl 11.00: | Høymesse v/ sokneprest Vaags. Oftring til TV-aksjonen. |
| 8. nov kl 11.00: | Familiegudstjeneste med utdeling av nytestamenter til 5.klassinger og konfirmant-presentasjon v/ sokneprest Vaags. Oftring til Karis jul |

Grimenesbasaren

Noen varer er så kjente (og kjære?) at de selger seg selv. Coca Cola og Zalo er eksempler på det. Noen basarer er også så innarbeidet og populære at når dato for årets arrangement er gjort kjent – så trengs det egentlig ingen videre reklame. Folket kommer!

«Grimenesbasaren» er et sikkert sommertegn for fastboende og sommergjester. Siden 1947 har det hvert år, i begynnelsen av juli, vært arrangert basar på Grimenes – til inntekt for Det Norske Misjonsselskap. Og folk kommer, fra nær og fjern, men selvsagt mest fra Lillesand og kommunene rundt.

Den gamle skolen på Grimenes er sentrum for begivenhetene. I godvær (og det er det oftest) foregår det meste utendørs. Stamgjestene stiller med bil – og hagestoler. Mat og drikke fås på stedet! Det blåmalte gamle skole-kateteret hentes ut, og brukes som talerstol. Et høyttaler-anlegg sikrer god lydekning.

Grimenesbasaren er åpen for alle, men for mange gir basaren også mulighet til et vennetreff! Stikkordene er

fellesskap, gjensyn og glede! Tre-åringer og åttiåringer koser seg sammen i kveldssol og sommervær.

Kristin Kjøstvedt, som er dagens rutinerte leder, har selv røtter på gården. Hennes far var nest den yngste i en søskenflokk på ni, og det var hennes mor som, i 1947, startet tradisjonen med misjonsbasar. Om lag 150 mennesker møtte fram i år. Mange har aner på Grimenes, og for dem hører basaren med til det faste sommerritualet. I år var det Elisabeth Ording – som selv bor på Grimenes – og Knut Ribe som sørget for det musikalske. Gro Line Gaudestad åpnet «Misjonsvinduet» – mot Madagaskar. Og Det Norske Misjonsselskap (NMS) kunne glede seg over en inntekt på 57200 kr.

Misjon er en integrert virksomhet i Den norske kirke. Vi trenger ildsjeler som Kristin og medarbeiderne hennes på Grimenes. Takk for innsatsen!

KB.



Du har ikke lov til å gå der og glemme!

Det er lett å gjøre en feil. Selv et departement kan klare det. Men det gjelder for oss alle: *Det er ikke lett å rette opp de feil vi gjør.*

I november 2014 ble Lillesandsjenta Shaimaa, sammen med mor og søsken, sendt ut av landet. Våren 2015 ble det klart at en feil var gjort. Familien skal få komme tilbake! Men midt i august er familien fortsatt i Yemen!

Naciye Øzturk og hennes støttespillere har likevel ikke gitt opp håpet: Kanskje vil Shaimaa og familien hennes være tilbake om 14 dagers tid.

Velkommen skal de være!

KB.